
Fecha 11/01/2023

COOPERATIVA DE SERVICIOS DE
TRANSPORTE FLUVIAL TIPUTINI
COOPSERTRANSTI

R.U. 2293524729001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000003

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

1101202301229352472900120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

TRIBOILGAS CIA. LTDA.

Identificació

1791330943001

Cant Descripción P. Un Subtotal

1.00 SERVICIO DE
TRANSPORTE
PERSONAL OP
BL 43 A PUERTO
PROVIDENCIA

4080. 4080.81

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

0.00

4080.81

0.00

0.00

4080.81

0.00

0.00



IMPORTE TOTAL 4080.81


